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S&F

Zolo

SdA

DelPriore

Sci

Melis

Ita

Seu

S&F

Zolo

M&F

Ferraro

SdA

DelPriore

Ing

Fadda

Spa

Suarez

M&F

Ferraro

M&F

Ferraro

Rus

Pichkaleva /
Pissarenko

Rus

Pissarenko

SM

Carrus

Spa

Suarez /
Vilches

Ita

Seu

S&F

Zolo

M&F

Ferraro

Sci

Melis

Ing

Fadda /
Witkowska

Ing

Sanna

Inf

MMartis

Sci

Achenza

Dis

Pinna A.R.

M&F

Chiusi

M&F

Chiusi

Ing

Sanna

Inf

MMartis

S&F

Mura

Sci

Achenza

M&F

Chiusi

Ita

Piras L

Ing

Sanna

S&F

Mura

Sci

Achenza

M&F

Chiusi

SM

Poddighe

Ita

Piras L

S&F

Mura

Sci

Achenza

Dis

Pinna A.R.

M&F

Chiusi

Ita

Piras L

Rel

Pinna Maria

S&F

Mura

Sci

Achenza

M&F

Chiusi

M&F

Chiusi

SM

Poddighe

Ing

Delinna

Ita

Soggiu

Inf

MMartis

Sci

Melis

M&F

Chiusi

S&F

De Roma

Sci

Melis

Rel

Pittalis

M&F

Chiusi

M&F

Chiusi

SM

Carrus

Ing

Delinna

Ita

Soggiu

S&F

De Roma

S&F

De Roma

Dis

DelPriore

Sci

Melis

Ita

Soggiu

S&F

De Roma

Inf

MMartis

Sci

Melis

M&F

Chiusi

M&F

Chiusi

Ing

Delinna

Dis

DelPriore

Sci

Melis

M&F

Chiusi

M&F

Chiusi

SM

Carrus

Sci

Achenza

Ing

Campus

S&F

Mura

Ita

Cabizza

M&F

SassuR

Dis

Ragnedda

Sci

Achenza

S&F

Mura

Ita

Cabizza

M&F

SassuR

SM

Carrus

Dis

Ragnedda

Inf

Auci

Sci

Achenza

Ing

Campus

S&F

Mura

M&F

SassuR

SM

Carrus

Inf

Auci

Sci

Achenza

Ing

Campus

Rel

Pinna Maria

M&F

SassuR

M&F

SassuR

Sci

Achenza

S&F

Mura

M&F

SassuR

M&F

SassuR

Ita

Cabizza

3LB

3SA

3SB

3SC

4A

4LA

4LB

4SA

4SB

5A

5B

5LA

5LB

5SA

5SC

5SD

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì
8.15 8.15 8.15 8.15 8.159.15 9.15 9.15 9.15 9.1510.15 10.15 10.15 10.15 10.1511.15 11.15 11.15 11.15 11.1512.15 12.15 12.15 12.15 12.1513.15 13.15 13.15 13.15 13.15


